
TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES 180000

 180105 De la Seguridad Social

0.00150,000.000.00150,000.00150,000.000.00150,000.00 002 Recursos Fiscales generados por 
las Instituciones

150,000.00 0.00 150,000.000.00 0.00150,000.00 150,000.00TOTAL   180105  De la Seguridad Social

TOTAL  150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00150,000.00 180000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES

 Ejecución de Ingresos - Reportes - Información Agregada 
 Ejecución del Presupuesto de Ingresos (Grupos Dinamicos)

Expresado en Dólares
Entidad Institucional = 323
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08/09/2022

1 1DE

R00813216.rdlc

2,022EJERCICIO:

DESCRIPCION

 - Clase - Recurso - Fuente de financiamiento - 
DEL MES DE ENERO AL MES DE AGOSTO

SALDO POR
RECAUDAR

RECAUDADOSALDO POR
DEVENGAR

CODIFICADOMODIFICADOASIGNADO DEVENGADO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS



ADMINISTRACION CENTRAL01 262,825.00 55,279.20 318,104.20 29,846.71 195,688.05 195,581.30 195,581.30 92,569.44 122,522.90 0.00 61.48

RECTORIA DEL SISTEMA NACIONAL DE SALUD55 84,165.00 18,092.80 102,257.80 12,798.00 58,107.26 58,107.26 58,107.26 31,352.54 44,150.54 0.00 56.82

73,372.00 420,362.00 253,795.31 253,688.56 253,688.56 123,921.98 166,673.44 0.0042,644.71TOTAL :  346,990.00 60.35

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)

Expresado en Dólares
Entidad Institucional = 323
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R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:
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 PAGAR

SALDO POR 
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PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOCODIFICADOMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Programa - 
DEL MES DE ENERO AL MES DE AGOSTO

%
EJEC

MINISTERIO DE FINANZAS



GESTION INSTITUCIONAL01 00 000 001 262,825.00 55,279.20 318,104.20 29,846.71 195,688.05 195,581.30 195,581.30 92,569.44 122,522.90 0.00 61.48

GESTION TECNICA CONARHUS55 00 000 001 52,960.00 -26,233.20 26,726.80 200.00 14,510.30 14,510.30 14,510.30 12,016.50 12,216.50 0.00 54.29

GESTION TECNICA CONAMEI55 00 000 002 31,005.00 44,526.00 75,531.00 12,598.00 43,596.96 43,596.96 43,596.96 19,336.04 31,934.04 0.00 57.72

GESTION TECNICA DE COMISIONES CONASA55 00 000 003 200.00 -200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

73,372.00 420,362.00 253,795.31 253,688.56 253,688.56 123,921.98 166,673.44 0.0042,644.71TOTAL :  346,990.00 60.35

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)

Expresado en Dólares
Entidad Institucional = 323

15:5.39HORA       :
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1 1DE
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SALDO POR
 PAGAR
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PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOCODIFICADOMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Actividad - 
DEL MES DE ENERO AL MES DE AGOSTO

%
EJEC

MINISTERIO DE FINANZAS



EGRESOS EN PERSONAL 510000 291,153.00 0.00 291,153.00 0.00 178,611.31 178,611.31 178,611.31 112,541.69 112,541.69 0.00 61.35

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 530000 52,931.00 73,772.00 126,703.00 42,638.90 73,505.06 73,398.31 73,398.31 10,559.04 53,304.69 0.00 57.93

OTROS EGRESOS CORRIENTES 570000 2,906.00 -400.00 2,506.00 5.81 1,678.94 1,678.94 1,678.94 821.25 827.06 0.00 67.00

73,372.00 420,362.00 253,795.31 253,688.56 253,688.56 123,921.98 166,673.44 0.0042,644.71TOTAL :  346,990.00 60.35

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)

Expresado en Dólares
Entidad Institucional = 323

15:6.29HORA       :
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08/09/2022

1 1DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOCODIFICADOMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Grupo Gasto - 
DEL MES DE ENERO AL MES DE AGOSTO

%
EJEC

MINISTERIO DE FINANZAS



Recursos Fiscales 001 291,153.00 0.00 291,153.00 0.00 178,611.31 178,611.31 178,611.31 112,541.69 112,541.69 0.00 61.35

Recursos Fiscales generados por las Instituciones 002 55,837.00 73,372.00 129,209.00 42,644.71 75,184.00 75,077.25 75,077.25 11,380.29 54,131.75 0.00 58.11

73,372.00 420,362.00 253,795.31 253,688.56 253,688.56 123,921.98 166,673.44 0.0042,644.71TOTAL :  346,990.00 60.35

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)

Expresado en Dólares
Entidad Institucional = 323

15:6.54HORA       :
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FECHA     :
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SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOCODIFICADOMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Fuente de financiamiento - 
DEL MES DE ENERO AL MES DE AGOSTO

%
EJEC

MINISTERIO DE FINANZAS



ADMINISTRACION CENTRAL01

01 00 000 001 GESTION INSTITUCIONAL
 510000 EGRESOS EN PERSONAL

510105 Remuneraciones Unificadas 157,668.00 -873.27 156,794.73 0.00 100,607.08 100,607.08 100,607.08 56,187.65 56,187.65 64.160.00

510106 Salarios Unificados 7,152.00 0.00 7,152.00 0.00 4,768.00 4,768.00 4,768.00 2,384.00 2,384.00 66.670.00

510203 Decimo Tercer Sueldo 13,735.00 0.00 13,735.00 0.00 958.17 958.17 958.17 12,776.83 12,776.83 6.980.00

510204 Decimo Cuarto Sueldo 4,400.00 275.01 4,675.01 0.00 4,356.28 4,356.28 4,356.28 318.73 318.73 93.180.00

510304 Compensacion por Transporte 0.00 118.00 118.00 0.00 33.00 33.00 33.00 85.00 85.00 27.970.00

510306 Alimentacion 964.00 -20.00 944.00 0.00 444.00 444.00 444.00 500.00 500.00 47.030.00

510601 Aporte Patronal 16,084.00 0.03 16,084.03 0.00 10,288.05 10,288.05 10,288.05 5,795.98 5,795.98 63.960.00

510602 Fondo de Reserva 13,735.00 -0.30 13,734.70 0.00 8,702.74 8,702.74 8,702.74 5,031.96 5,031.96 63.360.00

510707 Compensacion por Vacaciones no 
Gozadas por Cesacion de Funciones 0.00 480.53 480.53 0.00 480.53 480.53 480.53 0.00 0.00 100.000.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 83,080.1583,080.15130,637.85130,637.85130,637.850.00213,718.00-20.00213,738.00 0.00 61.13

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530105 Telecomunicaciones 27,581.00 98.00 27,679.00 6,802.39 20,876.51 20,876.31 20,876.31 6,802.49 6,802.69 75.420.00

530201 Transporte de Personal 0.00 17,496.00 17,496.00 9,500.00 7,996.00 7,996.00 7,996.00 9,500.00 9,500.00 45.700.00

530204 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

500.00 -432.80 67.20 0.00 54.00 54.00 54.00 13.20 13.20 80.360.00

530207 Difusion Informacion y Publicidad 500.00 102.20 602.20 0.00 602.20 602.20 602.20 0.00 0.00 100.000.00

530301 Pasajes al Interior 1,000.00 -300.00 700.00 0.00 404.74 404.74 404.74 295.26 295.26 57.820.00

530303 Viaticos y Subsistencias en el Interior 900.00 -800.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00 0.000.00

530402 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

530404 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion) 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 500.00 0.000.00

530405 Vehiculos (Servicio para Mantenimiento y 
Reparacion) 1,500.00 1,412.00 2,912.00 0.00 278.62 278.62 278.62 2,633.38 2,633.38 9.570.00

530606 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios 0.00 34,634.00 34,634.00 11,540.00 21,926.00 21,926.00 21,926.00 12,708.00 12,708.00 63.310.00

530612 Capacitacion a Servidores Publicos 2,000.00 -600.00 1,400.00 1,171.01 228.99 228.99 228.99 1,171.01 1,171.01 16.360.00

530701 Desarrollo- Actualizacion- Asistencia 
Tecnica y Soporte de Sistemas 
Informaticos

4,000.00 -2,700.00 1,300.00 0.00 300.00 300.00 300.00 1,000.00 1,000.00 23.080.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares
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 - Programa - Actividad - Grupo Gasto - Item - 

%
EJEC



530702 Arrendamiento y Licencias de Uso de 
Paquetes Informaticos 0.00 8,800.00 8,800.00 0.00 6,800.29 6,800.29 6,800.29 1,999.71 1,999.71 77.280.00

530704 Mantenimiento y Reparacion de Equipos 
y Sistemas Informaticos 1,000.00 630.00 1,630.00 570.00 580.00 580.00 580.00 1,050.00 1,050.00 35.580.00

530803 Combustibles y Lubricantes 1,000.00 90.00 1,090.00 5.50 1,084.17 977.62 977.62 5.83 112.38 89.690.00

530804 Materiales de Oficina 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 200.00 0.000.00

530805 Materiales de Aseo 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00 0.000.00

530807 Materiales de Impresion- Fotografia- 
Reproduccion y Publicaciones 1,800.00 -940.00 860.00 0.00 806.94 806.94 806.94 53.06 53.06 93.830.00

530810 Dispositivos Medicos para Laboratorio 
Clinico y de Patologia 300.00 192.80 492.80 0.00 492.80 492.80 492.80 0.00 0.00 100.000.00

530811 Insumos Materiales y Suministros para 
Construccion Electricidad Plomeria 
Carpinteria Senalizacion Vial Navegacion 
Contra Incendios y placas

1,200.00 -1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

530813 Repuestos y Accesorios 2,000.00 -1,103.00 897.00 252.00 620.00 620.00 620.00 277.00 277.00 69.120.00

530820 Menaje y Accesorios Descartables 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00 0.000.00

531408 Bienes Artisticos- Culturales Deportivos y 
Simbolos Patrios 0.00 320.00 320.00 0.00 320.00 320.00 320.00 0.00 0.00 100.000.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 38,615.6938,508.9463,264.5163,264.5163,371.2629,840.90101,880.2055,699.2046,181.00 0.00 62.10

 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

570102 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias y 
Patentes

150.00 0.00 150.00 5.81 127.19 127.19 127.19 22.81 22.81 84.790.00

570201 Seguros 2,756.00 -400.00 2,356.00 0.00 1,551.75 1,551.75 1,551.75 804.25 804.25 65.860.00

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 827.06827.061,678.941,678.941,678.945.812,506.00-400.002,906.00 0.00 67.00

TOTAL  01 00 000 001  GESTION INSTITUCIONAL
122,522.90122,416.15195,581.30195,581.30195,688.0529,846.71318,104.2055,279.20262,825.00 0.00 61.48

TOTAL   01  ADMINISTRACION CENTRAL 262,825.00 55,279.20 318,104.20 29,846.71 195,688.05 195,581.30 122,416.15 122,522.90195,581.30 0.00 61.48

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Entidad Institucional = 323
15:7.47HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

08/09/2022

2 4DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO  
CERTIFICADO

DEL MES DE ENERO AL MES DE AGOSTO

 - Programa - Actividad - Grupo Gasto - Item - 

%
EJEC



RECTORIA DEL SISTEMA NACIONAL DE SALUD55

55 00 000 001 GESTION TECNICA CONARHUS
 510000 EGRESOS EN PERSONAL

510105 Remuneraciones Unificadas 40,224.00 -20,187.01 20,036.99 0.00 11,732.00 11,732.00 11,732.00 8,304.99 8,304.99 58.550.00

510203 Decimo Tercer Sueldo 3,352.00 -1,676.01 1,675.99 0.00 279.33 279.33 279.33 1,396.66 1,396.66 16.670.00

510204 Decimo Cuarto Sueldo 800.00 -355.00 445.00 0.00 389.59 389.59 389.59 55.41 55.41 87.550.00

510601 Aporte Patronal 3,882.00 -1,940.52 1,941.48 0.00 1,132.11 1,132.11 1,132.11 809.37 809.37 58.310.00

510602 Fondo de Reserva 3,352.00 -1,674.66 1,677.34 0.00 977.27 977.27 977.27 700.07 700.07 58.260.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 11,266.5011,266.5014,510.3014,510.3014,510.300.0025,776.80-25,833.2051,610.00 0.00 56.29

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530204 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

250.00 0.00 250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 250.00 0.000.00

530228 Servicios de Provision de Dispositivos 
Electronicos y Certificacion para Registro 
de Firmas Digitales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

530301 Pasajes al Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

530303 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

530606 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

530612 Capacitacion a Servidores Publicos 200.00 0.00 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00 200.00 0.000.00

530801 Alimentos y Bebidas 500.00 -400.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00 0.000.00

530804 Materiales de Oficina 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 400.00 0.000.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 950.00950.000.000.000.00200.00950.00-400.001,350.00 0.00 0.00

TOTAL  55 00 000 001  GESTION TECNICA CONARHUS
12,216.5012,216.5014,510.3014,510.3014,510.30200.0026,726.80-26,233.2052,960.00 0.00 54.29

55 00 000 002 GESTION TECNICA CONAMEI
 510000 EGRESOS EN PERSONAL

510105 Remuneraciones Unificadas 20,112.00 20,112.00 40,224.00 0.00 26,816.00 26,816.00 26,816.00 13,408.00 13,408.00 66.670.00

510203 Decimo Tercer Sueldo 1,676.00 1,676.01 3,352.01 0.00 1,117.36 1,117.36 1,117.36 2,234.65 2,234.65 33.330.00

510204 Decimo Cuarto Sueldo 400.00 450.01 850.01 0.00 708.36 708.36 708.36 141.65 141.65 83.340.00

510601 Aporte Patronal 1,941.00 1,940.52 3,881.52 0.00 2,587.68 2,587.68 2,587.68 1,293.84 1,293.84 66.670.00

510602 Fondo de Reserva 1,676.00 1,674.66 3,350.66 0.00 2,233.76 2,233.76 2,233.76 1,116.90 1,116.90 66.670.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 18,195.0418,195.0433,463.1633,463.1633,463.160.0051,658.2025,853.2025,805.00 0.00 64.78

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530106 Servicio de Correo 200.00 -200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Entidad Institucional = 323
15:7.47HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

08/09/2022

3 4DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO  
CERTIFICADO

DEL MES DE ENERO AL MES DE AGOSTO

 - Programa - Actividad - Grupo Gasto - Item - 

%
EJEC



530204 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

500.00 -267.20 232.80 0.00 0.00 0.00 0.00 232.80 232.80 0.000.00

530228 Servicios de Provision de Dispositivos 
Electronicos y Certificacion para Registro 
de Firmas Digitales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

530301 Pasajes al Interior 0.00 600.00 600.00 0.00 296.30 296.30 296.30 303.70 303.70 49.380.00

530601 Consultoria- Asesoria e Investigacion 
Especializada 0.00 20,000.00 20,000.00 12,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 12,000.00 12,000.00 40.000.00

530606 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios 0.00 1,140.00 1,140.00 0.00 1,140.00 1,140.00 1,140.00 0.00 0.00 100.000.00

530612 Capacitacion a Servidores Publicos 400.00 0.00 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 400.00 400.00 0.000.00

530702 Arrendamiento y Licencias de Uso de 
Paquetes Informaticos 3,000.00 -3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

530801 Alimentos y Bebidas 500.00 400.00 900.00 198.00 697.50 697.50 697.50 202.50 202.50 77.500.00

530804 Materiales de Oficina 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 600.00 0.000.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 13,739.0013,739.0010,133.8010,133.8010,133.8012,598.0023,872.8018,672.805,200.00 0.00 42.45

TOTAL  55 00 000 002  GESTION TECNICA CONAMEI
31,934.0431,934.0443,596.9643,596.9643,596.9612,598.0075,531.0044,526.0031,005.00 0.00 57.72

55 00 000 003 GESTION TECNICA DE COMISIONES CONASA
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530204 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

200.00 -200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.000.000.000.000.000.000.00-200.00200.00 0.00 0.00

TOTAL  55 00 000 003  GESTION TECNICA DE 
COMISIONES CONASA 0.000.000.000.000.000.000.00-200.00200.00 0.00 0.00

TOTAL   55  RECTORIA DEL SISTEMA NACIONAL DE SALUD 84,165.00 18,092.80 102,257.80 12,798.00 58,107.26 58,107.26 44,150.54 44,150.5458,107.26 0.00 56.82
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%
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ADMINISTRACION CENTRAL01

01 00 000 001 GESTION INSTITUCIONAL

0.0083,080.1583,080.15130,637.85130,637.85130,637.850.00213,718.00-20.00213,738.00 510000 EGRESOS EN PERSONAL 61.13

0.0038,615.6938,508.9463,264.5163,264.5163,371.2629,840.90101,880.2055,699.2046,181.00 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 62.10

0.00827.06827.061,678.941,678.941,678.945.812,506.00-400.002,906.00 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES 67.00

122,416.15 122,522.90 0.00262,825.00 195,688.05 195,581.3055,279.20 195,581.30318,104.20 29,846.71
TOTAL  01 00 000 001  GESTION INSTITUCIONAL

61.48

TOTAL  
262,825.00 55,279.20 318,104.20 195,688.05 195,581.30 195,581.30 122,416.15 122,522.90 0.0029,846.71

01  ADMINISTRACION CENTRAL
61.48

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Entidad Institucional = 323
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2,022EJERCICIO:

SALDO POR
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 - Programa - Actividad - Grupo Gasto - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE AGOSTO

% 
EJEC



RECTORIA DEL SISTEMA NACIONAL DE SALUD55

55 00 000 001 GESTION TECNICA CONARHUS

0.0011,266.5011,266.5014,510.3014,510.3014,510.300.0025,776.80-25,833.2051,610.00 510000 EGRESOS EN PERSONAL 56.29

0.00950.00950.000.000.000.00200.00950.00-400.001,350.00 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.00

12,216.50 12,216.50 0.0052,960.00 14,510.30 14,510.30-26,233.20 14,510.3026,726.80 200.00
TOTAL  55 00 000 001  GESTION TECNICA CONARHUS

54.29

55 00 000 002 GESTION TECNICA CONAMEI

0.0018,195.0418,195.0433,463.1633,463.1633,463.160.0051,658.2025,853.2025,805.00 510000 EGRESOS EN PERSONAL 64.78

0.0013,739.0013,739.0010,133.8010,133.8010,133.8012,598.0023,872.8018,672.805,200.00 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 42.45

31,934.04 31,934.04 0.0031,005.00 43,596.96 43,596.9644,526.00 43,596.9675,531.00 12,598.00
TOTAL  55 00 000 002  GESTION TECNICA CONAMEI

57.72

55 00 000 003 GESTION TECNICA DE COMISIONES CONASA

0.000.000.000.000.000.000.000.00-200.00200.00 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.00

0.00 0.00 0.00200.00 0.00 0.00-200.00 0.000.00 0.00
TOTAL  55 00 000 003  GESTION TECNICA DE COMISIONES 

CONASA 0.00

TOTAL  
84,165.00 18,092.80 102,257.80 58,107.26 58,107.26 58,107.26 44,150.54 44,150.54 0.0012,798.00

55  RECTORIA DEL SISTEMA NACIONAL DE SALUD
56.82

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Entidad Institucional = 323
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